abbates p̄moti ad alias dignitates volebāt monasteria re-
tinere sicut et dupliciter p̄sicut intelligi illud. xvi. q. i. p̄sbi: os
la. p̄decessori. f. io. s. c. c. p̄xi. b. ab. c. bu. Cui papa scripsit p̄-
prio nomine exp̄sso. et ideo eius iurisdictione siue mandatū ei
factū ip̄ius morte expirauit. et sic loquitur h̄ et c̄ de of. del. qm̄
abbas. fm̄ t. z. b. q. ita no. in suo libello in fm̄. Rubca. de
iudice delegato. §. finit̄ aut̄: c̄. dirigere q̄ si causa est cōmissa
aliqui exp̄sso nomine canonicatus. ille uero post citationem
p̄trabit matrimoniu. dic q̄ si est cā sp̄ialis nō cognoscer. c̄
de de. coniu. diuersis. Sed si est lis p̄testata et p̄traxit cū vir-
gine b̄n̄ cognoscer si vult p̄uilegio clericali gaudere qd̄ p̄t.
xxvi. di. vna. et li. vi. de de. cōiu. clerici. secus si cuz vidua. qz
nec tūc potest uti p̄uilegio clericali. lxxvi. di. q̄squis. et c̄ de
biga. li. vi. c. altercationis. q̄ est greg. x. fm̄ io. de fan. et sic et
no. in spe. rubca de iudice dele. §. excipitur. Si aut̄ talis fac-
tus est monachus tūc si est lis p̄test. p̄cedi nō p̄t nisi cū con-
sensu abbatis alis nō. qz cā mōacho cōmittit. c̄ de p̄uile. cū
olim. ii. fm̄ io. de deo. q. h̄ totū notauit in cauillatōibus suis
rubca quo tpe perit instantia iudici. §. ul. ibi videas. et no. x.
vi. q. i. de p̄sentū. sed dic de hoc ut ibi dixi. hoztamur. v. ii.
q. vii. sicut. excusatione illegitima. c̄ de offi. dele. ex pte. lau.
c̄ de rescrip. si q̄n. tantūmodo. sic. vii. q. i. epi. la. sed neqz. v.
nec illic. v. f. in monasterio. b̄ant p̄dicti derici vel monachi
uel abbates. p̄moti ad ecclesiasticas dignitates h̄. nec mona-
steria. v. cum. i. p. b. monachis sub. sil. ex̄tibus h̄. in ecclia.
i. in monasterio. i. qz in simul ibi p̄uertant monachi derici se-
culares monasteria p̄grauātes fm̄ h̄. onera. s. c. q. quā sit. h̄
itaqz. v. sc̄o respectu monitionis facti p̄mo defuncto. nō dif-
ferat. pone qz generali cōmissione facta mouat delegans aū
exp̄sionem rerū uel p̄sonaz. dicit qz delegatus nihilominus
audiet post mortē delegans si aliq̄ cepit uti iurisdictione. ar. c̄
de offi. dele. gratū. et c. lz. fm̄ inno. qui ita no. c̄ de rescrip.
pastoralis. in fi. vnde dicebat io. qz si iudex datus est super
pluribus articulis. p̄sus diuersis et dicit sup vno tūc quibus
mouat mandator nō expirat iurisdictione sup aliis. C. d. duo.
re. l. ult. C. de anna. excep. si ex multis. et in ista sentia erat io.
de deo. in suis q̄nibus. qz si ex quo ad exp̄ssa viuentē man-
datoze p̄petuat iurisdictione. et quo ad p̄tentā sub clausula ge-
nerali intelliget esse p̄petuata. ut in p̄. c. pastoralis. Et istud
in ar. ad q̄nōne de qua plures dubitant q̄ talis est. Papa
p̄cessit alicui qz possit punire in sua dioc. uel p̄uincia abuso-
res s̄ap̄ aplicaz. vtrū mortuo papa talis p̄cessio expiret ex p̄-
missis. est ar. qz nō postq̄ uti incepit. nā iste videt qd̄ ammō
delegatus aplice sedis q̄ nō morit. xii. q. ii. liberti. Sed facit
in contrariū qd̄ de facto obtinuit in curia in tali q̄nōne alicui
fuit cōmissum uel mandatū qz dispenset cū aliquibus qz dispē-
savit cū vno nunq̄d. p̄p̄ hoc est p̄petuata iurisdictione siue po-
testas adeo qz post mortē mandatoze possit cū aliis dispen-
sare. et obtinuit in curia qz nō. et hoc no. in spe. de offi. lega. §.
finit̄ aut̄. circa fm̄. et §. videndū. v. qz si is c̄. ibi poteris videri
si babes ad hoc. c̄ li. vi. de p̄ben. sicut. et c. li. de offi. dele. si
sup. vnde hoc intellige fm̄ qz ibi declaraf. Sed qd̄ de exe-
cutoze de quo loquitur decre. c̄ de rescrip. mandatū. si anteq̄
sciret utrū p̄us fuisset scriptū. p̄ alio an nō si. p̄cessit et excoīca-
uit. an teneat excoīcacio uide qz nō. qz sub p̄ditione recepit
mandatū et excessit. c̄ de ap. sup eo. Sed ar. s̄. xi. q. iii. c. i.
c̄ de ap. pastoralis. Credit vin. qz ubi aliqd̄ mādaf̄ et ad iūci-
tur p̄ditio que iurisdictione euacuat uel ipedit uel suspendit
uerbigā mādamus tibi istud si ille voluerit uel nō poterit
istud facere si. p̄cessit de p̄ditione nō curans uel excoīcat nō
tenet. c̄ de resti. spo. p̄sanis. nec est necessaria appellatio tā-
q̄z a nō suo iudice lata. Si uero p̄ditio nō absolet iurisdic-
tionē. sed ad iūci ad instructionē uel ad declarandā volunta-
tem. uel si p̄ditio ponit. p̄ mō ut mādamus tibi illi assignare
p̄bendam si fuerit idoneus uel dignus. uel mādamus ut il-
le h̄eat p̄bendā si voluerit residere. uel mādamus ut exequa